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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2018-0000020824

Referencia de publicacion:

2018-0000020824

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Consejeria de Empleo, Empresa y Comercio. Secretaria General

Técnica
Provincia de Tramitacién: SEVILLA
Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato:

SUMINISTRO DE LA PLATAFORMA DE DETECCION Y
MONITORIZACION DE EVENTOS DE SEGURIDAD Y SERVICIOS
PROFESIONALES ASOCIADOS PARA LA RESPUESTA A
INCIDENTES DE SEGURIDAD DIGITAL EN LA JUNTA DE

ANDALUCIA
Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Nimero de expediente: ADM/2017/0005
Division por lotes: No

Clasificacién CPV

48732000 - Paquetes de software de seguridad de datos

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.263.325,00 €
1.044.070,25 €
1.292.004,25 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de laresolucion:
Duracién del contrato:
NIF:

Adjudicatario:

12 /06 /2018

4 Anos

A80907397

VODAFONE ESPANA, S.A.U.

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:
N° de licitadores presentados:

599.906,00 €
725.886,26 €
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Plazo parala Formalizacion del Contrato

La formalizacion del contrato debera efectuarse en el plazo de los cinco dias siguientes a
aquél en que el adjudicatario hubiera recibido el requerimiento en tal sentido del érgano de
contratacion, una vez transcurridos quince dias habiles desde que se remita la notificacion de
la adjudicacion alos licitadores y candidatos sin que se hubiera interpuesto recurso que lleve
aparejada la suspension de la ejecucién del contrato.

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S156 del afio 2017, pagina ( Envio: 16 /08/2017, Publicacién: 17 /08 /2017).
Referencia: 2017/S 156-323514

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (03 Resolucion de adjudicacion_FIRMADA.pdf)

Informacion Adicional

Documentacién relativa a la Suspensién

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2017-0000018913
2017-0000019737
2017-0000020016
2017-0000020090
2017-0000020505
2017-0000022342
2017-0000023417
2018-0000001485
2018-0000008540
2018-0000011719
2018-0000016771
2018-0000016863
2018-0000019129
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